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From Sandwiches to Salads to Dessert
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Our plastic tableware products are
recyclable where facilities exist.
    
Facilities may not exist in your area.

Please support recycling in
your community.

Waddington North America
6 Omni Way
Chelmsford, MA 01824
888-962-2877 -  Fax: 978-256-1614 
novolex.com

POLAR PAK
4500 Cousens
Saint-Laurent, QC H4S 1X6
514-331-0207 -  Fax: 514-331-9859 
novolex.com

DESCRIPTION MATERIALITEM#
PRODUCT 
DIMENSIONS

CASE 
DIMENSIONS UCC/SCCUPC

CASE 
PACK

CASE 
WEIGHT

24191 DEEP LUNCH BOX  200 PETE 8.16 x 5.86 x 3.78 20.30 x 13.30 x 17.20 13.05 055316516462 10055316516469
24201 SHALLOW LUNCH BOX  200 PETE 8.16 x 5.86 x 2.67 20.30 x 13.30 x 17.20 10.80 055316516721 10055316516728
24451 UTILITY CONTAINER  360 PETE 6.94 x 5.90 x 2.01 24.80 x 15.80 x 14.50 23.71 055316516745 10055316516742
32101 MEDIUM PIE SLICE  300 PS 4.93 x 6.66 x 3.36 18.10 x 14.80 x 14.80 9.26 055316516394 10055316516391
215291 HINGED CONTAINER 6 IN  300 PETE 6.17 x 6.50 x 3.11 21.10 x 13.40 x 13.20 15.10 055316516516 10055316516513
215301 LARGE SANDWEDGE 3.5IN  320 PETE 6.48 x 4.49 x 3.21 18.20 x 13.70 x 13.50 12.47 055316516486 10055316516483
215613 HINGED CONTAINER 9 IN  300 PETE 8.60 x 9.27 x 3.20 20.10 x 24.10 x 18.00 32.84 055316516530 10055316516537
29196 SMALL SALAD CONTAINER  500 PS 6.09 x 6.52 x 3.30 24.80 x 15.80 x 18.20 17.71 055316291963 10055316291960
29197 LARGE SALAD CONTAINER   200 PS 9.57 x 9.13 x 3.81 19.30 x 19.30 x 19.70 19.16 055316291970 10055316291977
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��êt pour la vente au détail
Des sandwiches aux salades en passant par le dessert
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Waddington North America
6 Omni Way
Chelmsford, MA 01824
888-962-2877 -  Téléc. : 978-256-1614 
novolex.com

POLAR PAK
4500 Cousens
Saint-Laurent, QC H4S 1X6
514-331-0207 -  Téléc. : 514-331-9859 
novolex.com

DESCRIPTION MATÉRIELEMB.NoITEM
DIMENSIONS 
DU PRODUIT

DIMENSIONS 
DE CAISSE UCC/SCCUPC

POIDS/ 
CAISSE

24191 BOÎTE À LUNCH PROFONDE  200 PETE 8,16 x 5,86 x 3,78 20,30 x 13,30 x 17,20 13,05 055316516462 10055316516469
24201 BOÎTE À LUNCH PEU PROFONDE  200 PETE 8,16 x 5,86 x 2,67 20,30 x 13,30 x 17,20 10,80 055316516721 10055316516728
24451 CONTENANT UTILITAIRE  360 PETE 6,94 x 5,90 x 2,01 24,80 x 15,80 x 14,50 23,71 055316516745 10055316516742
32101 CONT. POINTE DE TARTE MOY.  300 PS 4,93 x 6,66 x 3,36 18,10 x 14,80 x 14,80 9,26 055316516394 10055316516391
215291 CONTENANT RABATTABLE 6 PO.  300 PETE 6,17 x 6,50 x 3,11 21,10 x 13,40 x 13,20 15,10 055316516516 10055316516513
215301 GRAND SANDWEDGE 3,5 PO.  320 PETE 6,48 x 4,49 x 3,21 18,20 x 13,70 x 13,50 12,47 055316516486 10055316516483
215613 CONTENANT RABATTABLE 9 PO.  300 PETE 8,60 x 9,27 x 3,20 20,10 x 24,10 x 18,00 32,84 055316516530 10055316516537
29196 PETIT CONTENANT À SALADE  500 PS 6,09 x 6,52 x 3,30 24,80 x 15,80 x 18,20 17,71 055316291963 10055316291960
29197 GRAND CONTENANT À SALADE   200 PS 9,57 x 9,13 x 3,81 19,30 x 19,30 x 19,70 19,16 055316291970 10055316291977
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EN AMÉRIQUE DU NORD

Nos produit sont recyclables aux 
endroits où les installations existent.
    
Votre région pourrait ne pas 
disposer d’installations du genre.

Veuillez soutenir le recyclage dans 
votre communauté.


